

Z życia gminy Leśniowice

Nr 21

17 - 23 maja 2013 r.



Laureatki „Bazgroła 2013” z Teresina!

Paulina Poznańska i Klaudia Palczyńska, uczennice klasy VI Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Teresinie zostały laureatkami 4 edycji Ogólnopolskiego Konkursu Literacko – Plastycznego „Bazgroł”. W konkursie brały udział duety, jeden z uczniów pisał bajkę, drugi miał za zadanie ją zilustrować. Spośród **852** prac Jury wybrało 26 duetów. Uczennice z Teresina zwyciężyły w kategorii „**Najlepszy tekst z ilustracjami**”. Zwycięska praca powstała pod okiem Pani **Diany Cichockiej**, nauczycielki języka polskiego.

Wielki finał konkursu odbył się **17 maja 2013 r.** na Stadionie Narodowym w Warszawie w ramach IV Warszawskich Targów Książki. Nagrody laureatom konkursu wręczała małżonka prezydenta Pani **Anna Komorowska**.

Inicjatorką konkursu gminnego, organizowanego w SP w Teresinie pod tym samym tytułem, jest Pani **Agnieszka Grabowska** – nauczyciel bibliotekarz. Podczas tegorocznej edycji w marcu 2013 r. zwyciężyła praca Pauliny i Klaudii, dlatego została wysłana na konkurs ogólnopolski. Więcej informacji na stronie organizatora konkursu - Papierowy Pies. Serdecznie gratulujemy laureatkom tak wielkiego sukcesu!

oprac. Diana Cichocka

Dzień Patrona w Szkole Podstawowej w Rakolupach

W dniu 20 maja 2013 r. w Szkole Podstawowej im. gen. Władysława Sikorskiego w Rakolupach odbyły się uroczyste obchody Dnia Patrona Szkoły.

Uroczystość rozpoczęła się mszą świętą w kościele pod pw. św. Jana Chrzciciela, którą poprowadził Proboszcz Parafii ks. Andrzej Walencik.

W uroczystościach udział wzięli Pan Stanisław Drogomirecki Przewodniczący Rady Gminy Leśniowice, Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, Pani Agnieszka Raczyńska Prezes Leśniowskiego Stowarzyszenia Oświatowo-Samorządowego, rodzice,





emerytowani nauczyciele oraz obecne grono pedagogiczne i uczniowie.

Po mszy, w pochodzie na czele ze sztandarem pocztowym, uczniowie wraz z nauczycielami i zaproszonymi gośćmi przemaszrowali do budynku szkoły, gdzie odbyła się druga część uroczystości, podczas której delegacje złożyły kwiaty pod popiersiem gen. Władysława Sikorskiego.

Następnie odbyła się część artystyczna w wykonaniu uczniów szkoły pod kierownictwem Pani Barbary Skierewskiej i Pani Iwony Mielniczuk.

Uroczystość przebiegła w miłej i sympatycznej atmosferze.

oprac. Agnieszka Raczyńska



Posiedzenie Komisji Socjalnej i Gospodarczej Rady Gminy Leśniowice

W dniu 21 maja 2013 roku w Urzędzie Gminy Leśniowice odbyło się posiedzenie Komisji Socjalnej i Gospodarczej Rady Gminy Leśniowice.

Podczas posiedzeń członkowie komisji dokonali analizy sprawozdania z wykonania budżetu gminy oraz sprawozdania finansowego za 2012 r. oraz wypracowali pozytywne opinie do sprawozdania.

Ponadto Komisja Socjalna na swoim posiedzeniu zapoznała się i pozytywnie zaopiniowała Informację na temat organizacji wycieczek letniego dzieci i młodzieży szkolnej w 2013 r. oraz Informację w zakresie zaplanowanych do przeprowadzenia prac remontowych niezbędnych do wykonania w czasie wakacji celem przygotowania szkół do rozpoczęcia roku szkolnego 2013/2014.

Komisja Gospodarcza rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała Informację z realizacji Programu budowy i ulepszania dróg gminnych i dojazdowych na lata 2011 – 2014 oraz Informację w zakresie zapoznania się ze zmianami studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Leśniowice.

Następnie Komisja Gospodarcza udała się na przegląd dróg gminnych i dojazdowych po okresie zimowym.

oprac. Agnieszka Raczyńska



"Stop szaleńcom drogowym"



W dniu 21 maja 2013 r. w Publicznym Gimnazjum w Sielcu przeprowadzono akcję „Stop szaleńcom drogowym”. Organizatorem akcji była Komenda Miejska Policji w Chełmie, KRUS Oddział w Chełmie, Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Chełmie oraz Urząd Gminy Leśniowice.

Głównym celem kampanii jest podnoszenie wśród młodzieży świadomości na temat zagrożeń istniejących w ruchu drogowym osób niechronionych, jak również kształtowanie właściwych zasad wzajemnej koegzystencji pieszych i kierujących pojazdami.

Spotkanie cieszyło się dużym zainteresowaniem ze strony młodzieży gimnazjalnej. Na zakończenie młodzież otrzymała elementy odblaskowe, które w dużej mierze poprawiają bezpieczeństwo niechronionych uczestników ruchu drogowego.

oprac. Joanna Jabłońska



Narada z dyrektorami szkół z terenu Gminy Leśniowice



W dniu 22 maja 2013 r. w Urzędzie Gminy Leśniowice odbyła się narada dyrektorów szkół podstawowych i gimnazjum, w której udział wzięli: Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, Pani Joanna Jabłońska Sekretarz Gminy, Pani Agnieszka Raczyńska Prezes Leśniowskiego Stowarzyszenia Oświatowo-Samorządowego, Pani Anna Kowal Dyrektor Szkoły Podstawowej w Rakolupach, Pani Małgorzata Romańczuk Dyrektor Szkoły Podstawowej w Leśniowicach, Pani Bożena Jurczuk wz. Dyrektora Szkoły Podstawowej w Sielcu, Pan Wojciech Potocki Dyrektor Szkoły Podstawowej Teresinie oraz Pan Dariusz Olszak Dyrektor Publicznego Gimnazjum w Sielcu.

Podczas narady Wójt Gminy oraz Prezes Leśniowskiego Stowarzyszenia Oświatowo-Samorządowego przekazali dyrektorom placówek zatwierdzone arkusze organizacyjne na rok szkolny 2013/2014. Następnie omówiono zakończenie rok szkolnego 2012/2013.

Na zakończenie odbyła się dyskusja na temat bieżącego funkcjonowania placówek.

oprac. Justyna Oliwiak

